[image: image1.png]

	CÔNG TY CỔ PHẦN F1 TECH

Số 26, ngõ 91, tổ 14, phường Kiến Hưng, quận Hà Đông, TP. Hà Nội

Tel: 04 3990 8058 - Email: dutoanf1@gmail.com
Website: dutoanf1.com

BÁO GIÁ PHẦN MỀM DỰ TOÁN F1

Kính gửi: Quý Khách hàng!
Công ty F1 Tech xin trân trọng gửi tới quý khách hàng báo giá phần mềm như sau:

	Tên sản phẩm
	Đơn vị
	SL
	Giá chuẩn

	1
	Phần mềm dự toán F1 - Professional:

Cập nhật đơn giá miễn phí vĩnh viễn, cập nhật tính năng mới miễn phí 12 tháng
	bộ
	1
	4.000.000

	2
	Phần mềm dự toán F1 - Unlimited:

Cập nhật tính năng mới, đơn giá mới miễn phí vĩnh viễn
	bộ
	1
	6.000.000

	3
	Nâng cấp Dự toán F1 - Professional
	bộ
	1
	1.000.000

	4
	Nâng cấp Dự toán F1 - Unlimited
	bộ
	1
	2.000.000

* Nội dung: mỗi bộ phần mềm bao gồm: 01 khoá cứng + 01 đĩa CD cài đặt chương trình + hoá đơn tài chính + hợp đồng và các giấy tờ liên quan khác.
* Triển khai: chuyển giao và hướng dẫn sử dụng trong vòng 01 ngày kể từ ngày ký Hợp đồng.
* Thanh toán: bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản
* Ghi chú: phần mềm do Cục Bản quyền Tác giả - Bộ văn hoá chứng nhận và cấp phép.
                                                                                                             CÔNG TY CP F1 TECH